
ZARZĄDZENIE NR 32 /2021 

STAROSTY  KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych dotyczących 

naliczania kar za nieterminowe zgłaszanie nabycia  lub zbycia pojazdu. 

 

 

       Na podstawie  art. 38a ust.2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U z 2020r. poz. 920 ze zm. ) i § 11 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Kępnie wprowadzonego Uchwałą nr 121.VI.2020 Zarządu 

Powiatu Kępińskiego z dnia 24 marca 2020 r. ze zm. oraz  art.78 ust.2 pkt 1  w związku z 

art. 140 mb  pkt 1 i 2  ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 

2021r. poz.450 ze zm.) zarządzam, co następuje : 

 

  § 1. 1. Jako podmiot upoważniony do wydawania decyzji  na terenie powiatu kępińskiego  

w rozumieniu art. 38 ust 1. Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r .o samorządzie powiatowym 

(Dz.U z 2020r. poz. 920 ze zm ) w związku z art.140 m b  ustawy z dnia 20 czerwca 

1997r. Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. z 2021 r. poz. 450 z późn. zm.), niniejszym 

upoważniam panią Alicję Śniegocką Wicestarostę Kępińskiego do wydawania decyzji w 

imieniu Starosty Kępińskiego o naliczaniu kar za nieterminowe zgłaszanie nabycia  lub 

zbycia pojazdu. 

 

2. Pełnomocnictwa udziela się od dnia 18 listopada  2021 r. na czas nieokreślony.  

3. Pełnomocnictwo może być cofnięte w każdym czasie. 

§ 2 .Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         STAROSTA KĘPIŃSKI 

         /-/ ROBERT KIERUZAL 

    

 

       


